
 

 

UCHWAŁA NR LVII/359/2022 

RADY MIEJSKIEJ GMINY KOŹMINEK 

z dnia 10 listopada 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XI/73/2019 Rady Gminy Koźminek z dnia 27 czerwca 2019r. w sprawie: 

Regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach, dla których organem prowadzącym 

jest Gmina Koźminek. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 2022 r., 

poz. 559 ze zm.) w związku art. 30 ust. 6 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. - Karta Nauczyciela (t. j. Dz. U. 

z 2021r. poz. 1762 ze zm.) po uzgodnieniu ze związkami zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli 

zatrudnionych w szkołach, dla których organem prowadzącym jest Gmina Koźminek postanawia się, co 

następuje: 

§ 1. W Regulaminie wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach, dla których organem 

prowadzącym jest Gmina Koźminek, stanowiącym załącznik Nr 1 do uchwały Nr XI/73/2019 Rady Gminy 

Koźminek z dnia 27 czerwca 2019r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. W §6 ust.1 usuwa się pkt 3 w brzmieniu: „kierownikowi świetlicy w wysokości 5-10%”. 

2. W §6 ust.3 pkt 2 wyrazy „opiekun stażu” zastępuje się wyrazem „mentor”. 

§ 2. Do opiekunów stażu nauczycieli, którzy uzyskują stopień nauczyciela mianowanego według przepisów 

dotychczasowych stosuje się przepisy uchwały zmienianej w §1 ust. 2 w brzmieniu obowiązującym przed 

dniem 1 września 2022 r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Koźminek. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego, z mocą obowiązującą od 1 września 2022r. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

(-) Włodzimierz Karasiński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 15 lutego 2023 r.

Poz. 1914


		2023-02-15T12:05:00+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




